
 
  Pronájem Byt 1+1 a menší ,    Vítkov Vítkov ul.Budišovská

Okres:Opava  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo: 646789 www: realites.cz/349786

Popis:
Máme pro Vás skvělou nabídku pronájmu bytu ve Vítkově. Tento prostorný byt 1+1 o velikosti 39
m² se nachází ve třetím patře panelového domu. Byt je ihned k dispozici pro bydlení. Vnitřní prostor
zahrnuje chodbu, kuchyň, koupelnu, toaletu a místnost. V chodbě a kuchyni je linoleum, v koupelně
a toaletě je dlažba . Orientace bytu je na jihozápad, což poskytuje příjemné bydlení. Vítkov je
město nacházející se v Moravskoslezském kraji v České republice. Leží v okrese Opava, přibližně 20
kilometrů severovýchodně od Opavy. Město se rozkládá na úpatí pohoří Nízký Jeseník, jedná se tak
o malebnou krajinu s možností příjemných výletů do přírody. Vítkov je bohatý na historické a
kulturní památky. V centru města se nachází dominanta Kostel svatého Mikuláše, který je jednou z
nejstarších staveb v okolí. Další zajímavostí je Vítkovský zámek, který je v současnosti využíván
jako kulturní a společenské centrum. Vítkov je rovněž vybaven veškerou potřebnou infrastrukturou.
Najdete zde školy, škol..

cena: 5.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: panel
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 2
Počet podlaží: 4
Plocha celková: 39m²

  Makléř:
Ing. Jarmila Špirutová
739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349786
http://www.tcpdf.org

